
Föräldramöte F10 – 06/10-2021 
Ett försök till anteckaningar! 

Presentation: 

Körde en runda där alla fick presentera sig och vem de var vårdnadshavare till. 

Totalt 8st nya spelare som har tillkommit under säsongen, jätte kul! 

Välkomna gänget från Åsunda. 

Presentation av säsongen: 

Vi gick in i säsongen med en ide om hur vi ville spela och har på träningarna försökt följa den 

iden. Att passa oss framåt på planen, att ha en tanke med vart vi är och vart vi ska vara samt att ta 

”rätt” beslut. Under säsongen kan vi uppleva en härlig utveckling där vi ser att varje spelare har 

tagit kliv i sin utveckling. 

Skara Cupen 2020 

Vårat mål är att delta på skara sommarlands cupen som äger rum den 4-7/8 2022. 

Lägg in datumet i kalendern och om möjligt följ med      

För spelarna ska detta inte kosta något utan bekostas av det som laget har i sin lagkassa, i 

dagsläget ca 24.000kr. Kostnaden för cupen om alla kommer kunna vara med kommer landa på 

ca 30.000kr. Vi vill gärna se till att när vi har betalat för cupen att vi har lite pengar kvar. 

Vi kommer därför dels försöka oss på ett Binglotto race där vi säljer uppestittarkvälls lotter men 

också en aktvitet där vi ska sälja julblommor och tillhörande ateraljer. Vi kommer använda oss av  

tulpankungen.se, Linda Ståhl kommer återkomma med mer info, dels kommer vi sälja på egen 

hand, men också genomföra en lagaktivitetsförsäljning återkommer med datum. Ingrid (Pippi) 

kommer haka på och vara med i supportarbetet. 

Har man fler tankar på försäljningsaktiviteter så tar man kontakt med Linda eller Pippi. 

Råkar man ha ett företag eller en företagskontakt som gärna vill bidra till laget genom sponsring 

tar man samma väg med sin kontakt! 

Utomhussäsongen färdig med föräldramatchen den 7/10 

Inomhusträning start i december om vi får inomhustid. Vill man så får man haka på F11 fram till 

dess som kommer fortsätta köra utomhus tills snön kommer. Antingen kollar man upp genom 

laget.se/fannabk när F11 har sina träningar eller så tar man kontakt med Mattias. 

Nästa säsong 

Vår tanke är att anmäla två lag, ett rent F10 och ett F10/11 då vi har så pass många att speltiden 

per match skulle bli liten (ett delikat problem      ) så därför tänker vi oss två lag i samarbete med 

F11. Skulle det inte funka så stryker vi det sistnämnda laget. Inför nästa säsong kommer vi skicka 

ut en enkät, dels för att kolla intresset men också för vilka dagar i veckan som funkar bäst för 

träningar. 

Fler ledare eftersökes 

Under mötet efterfrågades fler ledare då vi är så pass stor grupp vilket ger att vi behöver vara fler 

vuxna som kan stötta Helena och Johan. Lotta (Maja T) och Jonas (Märta) räckte upp handen. 

Om man i efterhand känner att man kan vara med och stötta tar man kontakt med Mattias, vi kan 

aldrig bli för få vuxna på träningarna och det behövs bara kunskapen i pepp! 

 



Gruppen och hur vi vill jobba framöver. (svårt att få ned exakt vad som sades på 

mötet så se denna punkt lite mer nyansrikt än vad som står skrivet). 

Tack vare det trista som vi fick reda på i slutet av säsongen har vi ledare haft möte kring hur vi 

framöver vill försöka jobba med liknande eller andra signaler. Tidigare har vi inte haft något tänk 

kring, mer än att vi försöker jobba med gruppen och vikten av att alla ska ha sin plats och känna 

sig trygg. Vi har nu kommit fram till att man tar direkt kontakt med någon av oss tre, Mattias, 

Helena eller Johan. Detta för att vi ska få en chans att förstå och lägga en plan på hur vi ska 

hantera det gentemot gruppen och om det är aktuellt individen. Återigen, vi vill få en trygg plats 

där fotboll är i centrum men också där man kan känna att man har kompisar och kanske 

framförallt roligt. Vid mötet kom det inga synpunkter på upplägget, skulle man i efterhand ha det 

eller tankar omkring så tar man kontakt med Mattias. 

 


